



COVERAX-M-CHEMIE GmbH

Chemisch - technische Spezialprodukte

INFORMACJA O PRODUKCIE

ALUNAL

preparat czyszczący do aluminium i aluminium eloksalowanego

Art. nr 670

WŁAŚCIWOŚCI

Specjalny preparat czyszczący do fasad i innych części budowlanych z aluminium i aluminium eloksalowanego. Przeznaczony do czyszczenia powierzchni utlenionych anodowo oraz stopów aluminiowych. Szczególnie dobrze nadaje się do odtłuszczania zabrudzeń zawierających tłuszcze i oleje. Oprócz anionowo-niejonowych związków powierzchniowo czynnych i składników czyszczących o wysokiej zdolności rozpuszczania brudu i dyspergowania, zawiera również czynnik kompleksujący, zapobiegający tworzeniu się powłok i białych nalotów.

Poza tym **ALUNAL** zawiera również koloidy ochronne, środki stabilizujące i dyspergujące do rozpuszczania brudu oraz inhibitory antykorozyjne, służące ochronie aluminium i aluminium eloksalowanego.

Oprócz dobrego działania czyszczącego, w czasie czyszczenia nie dochodzi również do uszkodzeń powierzchni aluminium i aluminium eloksalowanego. Wartość pH kształtuje się na poziomie 7,5-8 w zakresie wartości wytycznych z centrali aluminium.

ZASTOSOWANIE:

ALUNAL można rozcieńczać z wodą. Zależnie od stopnia zabrudzenia rozcieńczyć z wodą, nanieść i poczekać aż zadziała.

Ścieranie szmatką lub ściereczką nylonową zwiększa działanie. Na koniec dokładnie spłukać wodą. Można też nanosić i spłukiwać spryskiwaczem pod wysokim ciśnieniem.

W przypadku zabrudzeń trudno-usuwalnych polecamy nasz preparat **ALUNAL S** (patrz kartę techniczną i informację o produkcie).

Bezpośrednio po zabiegu można dokonać konserwacji preparatem **ALU-CON**, nadającym elewacji równomierny wygląd.

ALU-CON tworzy film ochronny, chroniący elewację przed zabrudzeniami i agresywnymi szkodliwymi substancjami.

Nasze wskazówki techniczne dotyczące zastosowania produktu opierają się na szczegółowych badaniach laboratoryjnych i doświadczeniach w praktyce. Ze względu na różnorodność warunków stosowania produktu udzielone rady i zalecenia są jednak niewiążące.

